UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCXB
V/v báo cáo công tác tuyên truyền kỷ niệm

 các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử

quan trọng năm 2024

Kiên Giang, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Kiên Giang;

   - Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 3014/CV-BCSĐ ngày 30/01/2024 của Ban Cán sự Đảng

UBND tỉnh về việc tham mưu Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh thực hiện Kế hoạch Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan

trọng năm 2024; Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 23/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức các sự kiện, lễ hội văn hóa, thể thao và du lịch năm

2024.

Thực hiện Công văn số 1825-CV/BTGTU ngày 06/11/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc báo cáo công tác tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch

sử quan trọng năm 2024.

Để báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về công tác tuyên truyền kỷ niệm các ngày

lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2024, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng

Thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện báo

cáo 2024 và rà soát kế hoạch 2025 theo đề cương tại Công văn số 1825/CV-BTGTU

ngày 06/11/2024. Gửi về phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản chậm nhất ngày

17/11/2024 để tổng hợp gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh Ủy. Kèm theo Công văn số 3014-

CV/BCSĐ, Kế hoạch số 21/KH-UBND, Công văn số 1825-CV/BTGTU.

(Liên hệ Bùi Thị Bảo Thi, chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở

Thông tin và Truyền thông; sđt: 02973962636 – 094 5555 788).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2024-11-12T10:31:17+0700

		2024-11-12T11:07:14+0700

		2024-11-12T15:05:56+0700

		2024-11-12T15:05:57+0700

		2024-11-12T15:05:58+0700

		2024-11-12T15:05:59+0700